资格声明函

致厦门市仙岳医院：

我公司在此声明具备并满足以下条款规定，本声明如有虚假或不实之处，本公司将失去参与本项目比选的资格：

本公司为在中国政府采购网（http：//www.ccgp.gov.cn/）“福建省政府采购代理机构名单”依法登记的政府采购代理机构。

具有独立承担民事责任的能力。

具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

具有依法缴纳税收和社保资金的良好记录。

近三年，在经营活动中没有重大违法记录，无行贿犯罪记录。

我方提供的营业执照复印材料与原件一致，真实有效。

特此声明。

                             单位名称（填写全称并加盖公章）：

                                    年  月  日